Pagina: 1 / 1

FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL GALVAO
RELATORIO: RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

CNPJ: 13.509.695/0001-83

Telefone: (49) 3342-1112

AV. Sete de Setembro, 548
CEP: 89838-000 - Galvao SC

Nr.: null/2021 - null

Processo Administrativo:

Data do Processo:

33/2021
03/05/2021

ANEXO |

RELAGAO DOS ITENS DA LICITAGAO

| N° | Quantidade |

Unid.

Especificagédo

Prego Unitario

Preco Total

1

10

350,000

350,000

1.300,000

50,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

20,000

UND

UND

UND

UND

UNI

UNI

UNI

UNI

UNI

UNI

LA 100G - LA 100G, DE ACRILICO COM ESPEGURA
GROSSA, PARA SEREM UTILIZADAS COM AGULHA DE
CROCHE 4,0MM A 5,0MM, OU AGULHAS DE TRICO
COM ESPECURA DE 5,0MM A 6,0MM, COM CORES
VARIADAS CONFORME SOLICITADO PELA
ADMINISTRACAO OU SETOR RESPONSAVEL.

LINHA MESCLA - LINHA MESCLA, 100% ALGODAO
MERCERIZADO COM METRAGEM MINIMA DE 500
METROS, QUE SEJA IDEAL PARA TRICO MANUAL OU
MAQUINA ASSIM COMO PARA TRABALHOS EM
CROCHE, FIO NA ESPECURA DE 4/2, COM CORES
VARIADAS CONFORME SOLICITADO PELA
ADMINISTRAGAO OU SETOR RESPONSAVEL.

SACO ALVEJADO BRANCO 48/61 - SACO ALVEJADO
BRANCO 48/61

TINTA FOSCA - TINTA FOSCA PARA TECIDO EM
CORES VARIADAS CONFORME SOLICITADO PELA
ADMINISTRACAO OU SETOR RESPONSAVEL.

PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N° 02 - PINCEL
PARA PINTURA EM TECIDO N° 02

PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N° 04 - PINCEL
PARA PINTURA EM TECIDO N° 04

PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N° 08 - PINCEL
PARA PINTURA EM TECIDO N° 08

PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N° 10 - PINCEL
PARA PINTURA EM TECIDO N° 10

PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N° 12 - PINCEL
PARA PINTURA EM TECIDO N° 12

CHAPA DE ISOPOR 10 MM - CHAPA DE ISOPOR 10 MM

11,5900

14,9400

9,5900

4,1500

3,1800

3,3800

3,8200

4,3800

4,6500

5,7800

4.056,50

5.229,00

12.467,00

207,50

31,80

33,80

38,20

43,80

46,50

115,60

(Valores expressos em Reais R$)

Total Geral:

22.269,70




