

FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL GALVÃO

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 13.509.695/0001-83 Telefone: (49) 3342-1112

AV. Sete de Setembro, 548 CEP: 89838-000 - Galvão SC Nr.: null/2021 - null

Processo Administrativo: 33/2021

Data do Processo: 03/05/2021

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

N°	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	350,000	UND	LÃ 100G - LÃ 100G, DE ACRILICO COM ESPEÇURA GROSSA, PARA SEREM UTILIZADAS COM AGULHA DE CROCHE 4,0MM A 5,0MM, OU AGULHAS DE TRICO COM ESPEÇURA DE 5,0MM A 6,0MM, COM CORES VARIADAS CONFORME SOLICITADO PELA ADMINISTRAÇÃO OU SETOR RESPONSÁVEL.	11,5900	4.056,50
2	350,000	UND	LINHA MESCLA - LINHA MESCLA, 100% ALGODÃO MERCERIZADO COM METRAGEM MÍNIMA DE 500 METROS, QUE SEJA IDEAL PARA TRICO MANUAL OU MAQUINA ASSIM COMO PARA TRABALHOS EM CROCHE, FIO NA ESPEÇURA DE 4/2, COM CORES VARIADAS CONFORME SOLICITADO PELA ADMINISTRAÇÃO OU SETOR RESPONSÁVEL.	14,9400	5.229,00
3	1.300,000	UND	SACO ALVEJADO BRANCO 48/61 - SACO ALVEJADO BRANCO 48/61	9,5900	12.467,00
4	50,000	UND	TINTA FOSCA - TINTA FOSCA PARA TECIDO EM CORES VARIADAS CONFORME SOLICITADO PELA ADMINISTRAÇÃO OU SETOR RESPONSÁVEL.	4,1500	207,50
5	10,000	UNI	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 02 - PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 02	3,1800	31,80
6	10,000	UNI	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 04 - PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 04	3,3800	33,80
7	10,000	UNI	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 08 - PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 08	3,8200	38,20
8	10,000	UNI	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 10 - PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 10	4,3800	43,80
9	10,000	UNI	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 12 - PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 12	4,6500	46,50
10	20,000	UNI	CHAPA DE ISOPOR 10 MM - CHAPA DE ISOPOR 10 MM	5,7800	115,60
			(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	22.269,70